(Ciąg dalszy).

Actum in castro cracoviensi feria 5ta post do- 
minicam Exaudi (28. Maja) 1599.

W ładysław Kroi nadaje wieś M itarzę *) w 60 grzyw 
nach m onety polskiey Januszowi z Frydrychowie.

Yladislaus Dei gratia rex Polonia; Lithvaniseque princeps 
supremas et liseres Russiaa. Significamus tenore prsesentium ąuibus 
expedit universis Quod habentes respectum ad constantiam, fideli- 
tatis studiosa? obseąuia et multiplieationem meritorum constantem, 
ąuibus noster fidelis Janussius de Fridrychowicze nobis se gratum 
exhibuit et in posterum poterit se pnestantius e-xliibere, liorum 
intuitu cupientes ipsum speciali prarogativa pra:vetiire et ad nostra 
obseąuia reddere promptiorem, sibi 00 marcas moneta) et numeri 
polonicalis in et super villa nostra Mitbarza in districtu bicensi 
sita damus, conferimus, deputamus et assignamus tenore prsesentium 
medianie. Quam ąuidem villam Mitarza ipse Janussius cum suis 
lieeredibus et successoribus legitimis ac etiam eum omnibus et sin
gulis eiusdem yillse censibus, fructibus, utilitatibus, redditibus, pro- 
Tentibus, nec non agris, pratis, campis, sylvis, borris, mericis, 
nemoribus ac etiam pertinentiis, cohaerentiis et appertinentiis uni- 
rersis ad ipsam yillam Mitliarza spectantibus tenebit, liabebit 
utifructur et pacifice possidebit in 00 marcis supradictis tamdiu. 
ąuousąue sibi vel eius successoribus prsedietse 60 marca) per nos 
vel successores nostros integraliter persolvantur. Harum, ąuibus 
sigillum nostrum appensum est, testimonio literarmn. Patum  in 
Junowłady feria ąuinta proxima post festum St. Michaelis (3. Paź
dziernika) anno Domini 1410.

Z ks. obi. Krak. Kr. 2G str. 875.

*) Myłarz dziś w powiecie Jasielskim.
12

Oblata z teyże daty. —
Ylaćlislaus Dei gratia rex Poloniae, &.
Significamus tenore praesentium, quibus expedit universis. 

Quod attendentes purae fidelitatis constantiam et constantis fidei 
merita, quibus Janussius de Fridrycliowicze, fidelis noster dilectus, 
nobis placere meruit et in futurum a recto fidelitatis studio prae- 
stantius poterit complacere, liorura omnium intuitu cupientes ipsum 
gratiarum  nostrarum prosequi favoribus et ad servit:a nostra con- 
tinuo reddere promptiorem sibi et super villa nostra Mitarza in 
terra  et districtu biecensi sita, 40 marcas damus, donamus et 
tenore praesentium deputamus per eundem Janussium tenendi, ha- 
bendi, utifruendi et pacifice cum omnibus ipsius utilitabus, c-ensibus, 
redditibus et prorentibus possidendi tam diu, quosque praedictae 
40 marcae per nos vel successores nostros sibi vel suis successo- 
ribus legitimis fuerint persolutae integraliter et in toto. Omnes 
autem contributiones stationum nostrarum pronobis resew am us, 
barum quibus sigilium nostrum est appensum testimonio literarum, 
Datum in Lublin sabbatho die in vigilia St. Nicolai anno Do- 
ifiini 1411. —

Z ks. obi. Kr. Nr. 26. str. 876.

Actum in castro cracoviensi feria 4ta postridie 
festi santorum Petris et Pauli apostolorum (1. Lipca) 
anno Domini 1599.

Zygm unt III nadaje starostwo śniatyńskie M ikoła
jow i Zebrzydowskiemu, wojewodzie lubelskiemu, po śmierci 
M ikołaja na Buczaczu Jazłow ieckiego.

Sigismundus III Dei gratia rex Poloniae &,
Significamus prsesentibus literis nostris, quorum interest uni- 

versis et singulis. Quod cum magnifici Nicolai Zebrzydowski de 
Zebrzydowice, palatini lublinensis, aulici militis prsefecti et craco- 
viensis generalis lanckoronensisque nostri tfkpitanei, firi non antiqua 
modo generis nobilitate sed omni etiam [virtute et laude ornatis- 
simi prseclara erga nos et rempublicam hanc promerita plurimis 
egregiisque monumentis tam in toga quam in armis abunde com- 
probata iure quoddam modo suo exigere a nobis rideantur et 
commoda ornamentaque illius omnia commendata nobis habeamus 
eaque quacunque oblata occasione sedulo promoveamus: idcirco 
faciendum nobis esse duximus, ut quemadmodum debitum specta-
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tissimis illius virtutibus honorem ftibuere volumus, ita ad augendas 
etiam beneficentia nostra regia fortunas iliius sarciendosque aliąua 
ex parte sumptus, quos in obeundis summa cum sua laude, nostra 
vero et reipublicse dignitate et usu, nostris et reipublicac ministeriis 
et anteliac fecit et nunc etiam facit gravissimos, capitaneatum ii li 
nostrum śniatinensem, post obitum generosi olim Nicolai Jazło- 
wiecki de Buczacz racantem daremus et conferremus, uti ąuidem 
darnus et conferimus prsesentibus literis nostris cum omnibus ad 
eandem capitaneatum spectantibus oppidis, yillis, etiam de novo 
recenter locatis prrediisque, agris, censibus, molendihis, advocatiis, 
scultetiis, pratiś, sylvis, lacubus, piscibus bonisque aliis et proven- 
tibus emolumentis que in genere omnibus, qu£ecunque ad eundem 
capitaneatum ab antiquo pertinent et a novissimo illius possessore 
sunt possessa, nullis pcnitus exceptis vel pro nobis serenissimisque 
successoribus nostris aut quocunque alio reseryatis tenendum, ha- 
bendum et possidendum intcgre et pacifice ad cxtrema usque vitse 
illius terapora. Promittimusque verbo liostro regio pro nobis et 
•serenissimis successoribus nostris, quod, quamdiu idem magnificus 
Nicolaus Zebrzydowski in vivis cxtiterit, non esse nos successo- 
resque nostros cum ab usu et possessione dicti capitaneatus nostri 
tam in toto quam in aliqua illius parte amoturos rei ad amoven- 
dum illum consensum alicui daturos, sed integrum potius et invio- 
latum ius advitalitium tam nos quam serenissimos successores 
nostros prsestituros esse. De quo quidem capitaneatu nihil ipse 
in jerarium nostrum dependet, solummodo iuxta legum publicarum 
prsescriptum quartam pro reipublicse defensióne quotannis stato 
tempore Rawam conferet. Juribus nostris regalibus, reipublicse et 
ecclesise catholicae salvis ibidem per omnia semper manentibus. 
Atque in eius reifidem pimsentes mann nostra subscripsimus et 
sigillo regni consignari iussimus. Datum Cracovise die 21. mensis 
Januarii 1596, regnorum nostrorum, polonici nono, Suecice anno 
tertio.